

Język angielski klasa 2 "Opisywanie zwierząt"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/JA/6/1	Słowniczek - Animals (1)	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię słownictwa do tematu "zwierzęta". Uczeń klika na obrazek i słyszy słówko w języku angielskim, które ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/6/2	Słowniczek - Animals (2)	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię słownictwa do tematu "zwierzęta". Uczeń klika na obrazek i słyszy słówko w języku angielskim, które ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/6/3	Słowniczek - Opis zwierząt (1)	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię wyrażen "opisujących zwierzęta". Uczeń klika na obrazek i słyszy zwrot w języku angielskim, który ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/6/4	Słowniczek - Opis zwierząt (2)	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię wyrażen "opisujących zwierzęta". Uczeń klika na obrazek i słyszy zwrot w języku angielskim, który ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/6/5	Słowniczek - Opis zwierząt (3)	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię wyrażen "opisujących zwierzęta". Uczeń klika na obrazek i słyszy zwrot w języku angielskim, który ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/6/6	Słowniczek - Opis zwierząt (4)	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię wyrażen "opisujących zwierzęta". Uczeń klika na obrazek i słyszy zwrot w języku angielskim, który ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/6/7	Rozpoznaj zwierzę! (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/6/8	Rozpoznaj zwierzę! (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/6/9	Rozpoznaj zwierzę po jego cechach! (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/6/10	Rozpoznaj zwierzę po jego cechach! (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/6/11	Rozpoznaj zwierzę po jego cechach! (3)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/6/12	Rozpoznaj zwierzę po jego cechach! (4)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/6/13	Poznaj pisownię nazw zwierząt! (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający zwierzę, następnie słyszy jego nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę zwierzęcia.
Q/2/JA/6/14	Poznaj pisownię nazw zwierząt! (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający zwierzę, następnie słyszy jego nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę zwierzęcia.
Q/2/JA/6/15	Poznaj pisownię wyrażen opisujących zwierzęta! (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający cechę opisującą zwierzę, następnie słyszy jego nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę cechy.
Q/2/JA/6/16	Poznaj pisownię wyrażen opisujących zwierzęta! (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający cechę opisującą zwierzę, następnie słyszy jego nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę cechy.
Q/2/JA/6/17	Poznaj pisownię wyrażen opisujących zwierzęta! (3)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający cechę opisującą zwierzę, następnie słyszy jego nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę cechy.

Q/2/JA/6/18	Poznaj pisownię wyrażen opisujących zwierzęta! (4)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający cechę opisującą zwierzę, następnie słyszy jego nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę cechy.
Q/2/JA/6/19	Posłuchaj i przepisz nazwy zwierząt! (1)	Quiz interaktywny (przepisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/6/20	Posłuchaj i przepisz nazwy zwierząt! (2)	Quiz interaktywny (przepisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/6/21	Posłuchaj i przepisz wyrażenia opisujące zwierzęta! (1)	Quiz interaktywny (przepisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/6/22	Posłuchaj i przepisz wyrażenia opisujące zwierzęta! (2)	Quiz interaktywny (przepisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/6/23	Posłuchaj i przepisz wyrażenia opisujące zwierzęta! (3)	Quiz interaktywny (przepisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/6/24	Posłuchaj i przepisz wyrażenia opisujące zwierzęta! (4)	Quiz interaktywny (przepisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/6/25	Wpisz ze słuchu nazwy zwierząt! (1)	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/2/JA/6/26	Wpisz ze słuchu nazwy zwierząt! (2)	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/2/JA/6/27	Wpisz ze słuchu wyrażenia opisujące zwierzęta! (1)	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/2/JA/6/28	Wpisz ze słuchu wyrażenia opisujące zwierzęta! (2)	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/2/JA/6/29	Wpisz ze słuchu wyrażenia opisujące zwierzęta! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/2/JA/6/30	Wpisz ze słuchu wyrażenia opisujące zwierzęta! (4)	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisanie w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.

Q/2/JA/6/31-33	Świat zwierząt. Połącz, znajdź, wpisz! (1)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/6/34-36	Świat zwierząt. Połącz, znajdź, wpisz! (2)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/6/37-39	Świat zwierząt. Połącz, znajdź, wpisz! (3)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/6/40-42	Świat zwierząt. Połącz, znajdź, wpisz! (4)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/6/43-45	Świat zwierząt. Połącz, znajdź, wpisz! (5)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/6/46	Znajdź pary i powtórz nazwy "zwierząt" (1)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający nazwy "zwierząt". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/6/47	Znajdź pary i powtórz nazwy "zwierząt" (2)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający nazwy "zwierząt". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/6/48	Znajdź pary i powtórz "opis zwierząt" (1)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający umiejętność "opisu zwierząt". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/6/49	Znajdź pary i powtórz "opis zwierząt" (2)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający umiejętność "opisu zwierząt". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/6/50	Znajdź pary i powtórz "opis zwierząt" (3)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający umiejętność "opisu zwierząt". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/6/51	Znajdź pary i powtórz "opis zwierząt" (4)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający umiejętność "opisu zwierząt". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/6/52-53	Znajdź pary i powtórz: "Co potrafią zwierzęta?".	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający słówka opisujące "umiejętności zwierząt". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/6/54	Co to za zwierzę! - Zgadnij słowo! (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy zwierząt.
Q/2/JA/6/55	Co to za zwierzę! - Zgadnij słowo! (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy zwierząt.
Q/2/JA/6/56	Co to za zwierzę! - Zgadnij słowo! (3)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy zwierząt.
Q/2/JA/6/57	Co to za zwierzę! - Zgadnij słowo! (4)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy zwierząt.
Q/2/JA/6/58	Co to za zwierzę! - Zgadnij słowo! (5)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy zwierząt.
Q/2/JA/6/59	Odgadnij wyrażenia związane z opisywaniem zwierząt! (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy związane z opisywaniem zwierząt.

Q/2/JA/6/60	Odgadnij wyrażenia związane z opisywaniem zwierząt! (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy związane z opisywaniem zwierząt.
Q/2/JA/6/61	Odgadnij wyrażenia związane z opisywaniem zwierząt! (3)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy związane z opisywaniem zwierząt.
Q/2/JA/6/62	Odgadnij wyrażenia związane z opisywaniem zwierząt! (4)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy związane z opisywaniem zwierząt.
Q/2/JA/6/63	Słuchaj i łap zwierzaka!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający umiejętność rozumienia ze słuchu i systematyzujący słownictwo. Uczeń ma za zadanie rozpoznać ze słuchu odpowiednie słowo i kliknąć na uciekający obrazek.
Q/2/JA/6/64	Przepisz na czas!	Quiz interaktywny (przepisz na czas) - zadaniem ucznia jest przepisywanie w ograniczonym czasie wyrażen opisujących zwierzęta w języku angielskim: short legs, colourful, long tail, feather.
Q/2/JA/6/65	Poznaj moje ulubione zwierzę! (1)	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i opowiadania o ulubionym zwierzęciu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera kilka pasujących do nagrania słówek.
Q/2/JA/6/66	Powtarzaj i ucz się opisywać zwierzęta! (1)	Quiz interaktywny aktywujący mówienie w języku angielskim. Uczeń powtarza za lektorem, dzięki czemu rozwija umiejętność formułowania krótkich wypowiedzi, ćwiczy poprawną wymowę oraz systematyzuje struktury gramatyczne i słownictwo do danego tematu.
Q/2/JA/6/67	Poznaj moje ulubione zwierzę! (2)	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i opowiadania o ulubionym zwierzęciu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera kilka pasujących do nagrania słówek.
Q/2/JA/6/68	Powtarzaj i ucz się opisywać zwierzęta! (2)	Quiz interaktywny aktywujący mówienie w języku angielskim. Uczeń powtarza za lektorem, dzięki czemu rozwija umiejętność formułowania krótkich wypowiedzi, ćwiczy poprawną wymowę oraz systematyzuje struktury gramatyczne i słownictwo do danego tematu.
Q/2/JA/6/69	Poznaj moje ulubione zwierzę! (3)	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i opowiadania o ulubionym zwierzęciu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera kilka pasujących do nagrania słówek.
Q/2/JA/6/70	Powtarzaj i ucz się opisywać zwierzęta! (3)	Quiz interaktywny aktywujący mówienie w języku angielskim. Uczeń powtarza za lektorem, dzięki czemu rozwija umiejętność formułowania krótkich wypowiedzi, ćwiczy poprawną wymowę oraz systematyzuje struktury gramatyczne i słownictwo do danego tematu.
Q/2/JA/6/71	Poznaj moje ulubione zwierzę! (4)	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i opowiadania o ulubionym zwierzęciu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera kilka pasujących do nagrania słówek.
Q/2/JA/6/72	Powtarzaj i ucz się opisywać zwierzęta! (4)	Quiz interaktywny aktywujący mówienie w języku angielskim. Uczeń powtarza za lektorem, dzięki czemu rozwija umiejętność formułowania krótkich wypowiedzi, ćwiczy poprawną wymowę oraz systematyzuje struktury gramatyczne i słownictwo do danego tematu.
Q/2/JA/6/73	Poznaj moje ulubione zwierzę! (5)	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i opowiadania o ulubionym zwierzęciu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera kilka pasujących do nagrania słówek.
Q/2/JA/6/74	Powtarzaj i ucz się opisywać zwierzęta! (5)	Quiz interaktywny aktywujący mówienie w języku angielskim. Uczeń powtarza za lektorem, dzięki czemu rozwija umiejętność formułowania krótkich wypowiedzi, ćwiczy poprawną wymowę oraz systematyzuje struktury gramatyczne i słownictwo do danego tematu.
Zestaw JA17	Opisywanie zwierząt	Paczka archiwum wszystkich zasobów.